PAGE
2

[image: image1.jpg]

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ

от 26.01.2012 года                                                                                              № 5
О проведении публичных слушаний
по     вопросу      изменения       вида

разрешенного            использования

земельного                             участка

Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания на 10.02.2012 года на 10-00 часов в здании Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером
67:05:121 01 01:0116 площадью 273 кв.метра, принадлежащего Управлению Судебного департамента в Смоленской области, расположенного по адресу: Смоленская область, Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. Заречная, д. 23; из «Для ведения личного подсобного хозяйства» на «Для общественно-делового».

2. Опубликовать  настоящее решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области

                                          М.В. Бардашевич

PAGE